



**Objednávka č. B319/2020**

**Datum: 23. 09. 2020**

**Objednatel:**

**Vyřizuje:** [redacted]

[redacted]  
[redacted]

**Dodavatel:**

**Při fakturaci uveďte číslo  
objednávky!**

**Objednáváme u Vás:**

**ZOO Dvůr Králové a.s.**  
Štefánikova 1029  
544 01 Dvůr Králové nad Labem  
Tel.: [redacted]  
[redacted]  
IČO: 274 78 246      DIČ: CZ27478246  
Bankovní spojení: [redacted]  
[redacted]

**PROJEKTIS, spol. s r.o.**  
Legionářská 562  
54401 Dvůr Králové nad Labem  
Tel.: [redacted]  
[redacted]  
IČ: 45537879      DIČ: CZ45537879

### I. Předmět objednávky

1. Vypracování části dokumentace pro III.etapu ( dvě voliéry včetně zázemí) ve stupni DPS dle nabídky v příloze.

### II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **198 000,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

### III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **12. 10. 2020**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 23. 09. 2020

**Požaduje:** [redacted]  
**Správnost ověřil:**

**Schválil:**

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

# Expozice Jihozápadní Afrika, ZOO Dvůr Králové a.s.

## Změna A - 3. ETAPA

cenová nabídka projektových prací - dokumentace pro provedení stavby  
vč. rozpočtu a výkazu výměr

### VÝPOČET DLE VYNALOŽENÝCH HODIN

#### SO 07b - Voliéra - Pelikán

stavební řešení		cena
▪ TZ	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ STATICKÝ VÝPOČET	15 hod * 500 Kč/hod =	7 500 Kč
▪ ZÁKLADY - PŮDORYS	15 hod * 500 Kč/hod =	7 500 Kč
▪ ZÁKLADY - ŘEZY	20 hod * 500 Kč/hod =	10 000 Kč
▪ PŮDORYS	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ ŘEZY, POHLEDY	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ BRÁNA	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ RÁM	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ SOKL, PODHRAB	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ KONTEJNEROVÁ BUŇKA	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ PARKOSY, SLOUPY	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ MONTOVANÁ ČÁST - ZADÁNÍ	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ MONTOVANÁ ČÁST - PŮDORYS	6 hod * 500 Kč/hod =	3 000 Kč
▪ MONTOVANÁ ČÁST - ŘEZY, POHLEDY	6 hod * 500 Kč/hod =	3 000 Kč
▪ ROZPOČET	15 hod * 500 Kč/hod =	7 500 Kč
▪ <b>CELKEM</b>		<b>58 000 Kč</b>

#### SO 07c - Voliéra - Volavka

stavební řešení		
▪ TZ	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ STATICKÝ VÝPOČET	12 hod * 500 Kč/hod =	6 000 Kč
▪ ZÁKLADY - PŮDORYS	12 hod * 500 Kč/hod =	6 000 Kč
▪ ZÁKLADY - ŘEZY	15 hod * 500 Kč/hod =	7 500 Kč
▪ PŮDORYS	9 hod * 500 Kč/hod =	4 500 Kč
▪ ŘEZY, POHLEDY	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ BRÁNA	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ RÁM	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ SOKL, PODHRAB	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ KONTEJNEROVÁ BUŇKA	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ PARKOSY, SLOUPY	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ MONTOVANÁ ČÁST - ZADÁNÍ	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ MONTOVANÁ ČÁST - PŮDORYS	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ MONTOVANÁ ČÁST - ŘEZY, POHLEDY	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ ROZPOČET	12 hod * 500 Kč/hod =	6 000 Kč
▪ <b>CELKEM</b>		<b>48 000 Kč</b>

#### SO 25 - Vodní nádrž - Pelikán

stavební řešení		
▪ TZ	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ PŮDORYS	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ ŘEZY	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ ROZPOČET	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ <b>CELKEM</b>		<b>7 500 Kč</b>

## SO 30d - Vodní nádrž - Volavka

### stavební řešení

▪ TZ	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ SPECIFIKACE MATERIÁLŮ	2 hod * 500 Kč/hod =	1 000 Kč
▪ PŮDORYS A ŘEZ	6 hod * 500 Kč/hod =	3 000 Kč
▪ ROZPOČET	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ <b>CELKEM</b>		<b>7 000 Kč</b>

## SO 41, 46 - Terénní úpravy, Zeleň

### stavební řešení

▪ TZ	4 hod * 500 Kč/hod =	2 000 Kč
▪ SITUACE ÚPRAV TERÉNU A ZELENĚ	10 hod * 500 Kč/hod =	5 000 Kč
▪ ROZPOČET	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ <b>CELKEM</b>		<b>8 500 Kč</b>

## SO 53+54 - VODOVOD, KANALIZACE

▪ VODOVOD	30 hod * 500 Kč/hod =	15 000 Kč
▪ KANALIZACE	40 hod * 500 Kč/hod =	20 000 Kč
▪ ROZPOČET	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ <b>CELKEM</b>		<b>37 500 Kč</b>

## SO 51 - ROZVODY NN + NAPOJENÍ ČERPADEL

▪ VENKOVNÍ ROZVODY NN	8 hod * 500 Kč/hod =	4 000 Kč
▪ NAPOJENÍ ČERPADLA PRO SO 25	6 hod * 500 Kč/hod =	3 000 Kč
▪ NAPOJENÍ KONTEJNER. BUNĚK V SO 07b A SO 07c	6 hod * 500 Kč/hod =	3 000 Kč
▪ ROZPOČET	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ <b>CELKEM</b>		<b>12 500 Kč</b>

## SO 57 - EL. OHRADNÍKY

▪ ELEKTRICKÉ OHRADNÍKY PRO SO 07b A SO 07c	12 hod * 500 Kč/hod =	6 000 Kč
▪ ROZPOČET	5 hod * 500 Kč/hod =	2 500 Kč
▪ <b>CELKEM</b>		<b>9 000 Kč</b>

## SOUHRNNÁ ČÁST

▪ SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	3 hod * 500 Kč/hod =	1 500 Kč
▪ KATASTRÁLNÍ SITUACE	6 hod * 500 Kč/hod =	3 000 Kč
▪ KOORDINAČNÍ SITUACE	11 hod * 500 Kč/hod =	5 500 Kč
▪ <b>CELKEM</b>		<b>10 000 Kč</b>

**CELKOVÁ CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ (bez DPH)**

**198 000 Kč**

Termín plnění je uvažován do 7.10.2020

04.09.2020

PROJEKTIS spol. s r.o. Dvůr Králové n. L.